



לימוד פדרים - פרשת שניני

דוד וכל העם אשר אתו פבגעי יה ודה להעלות משם את ארון הא לקים.. ו יקם ו ילך ו ירכב ו את ארון הא לוקם אל עגלת חדשה ו ישאה ו מבית אבינדב אשר פבגעה וע זא ואחיני בני אבינדב נהגים את העגלת חדשה. ודוד וכל בית ישראל משחקים לפני ה' ב כל עצי בראשים וכל נרות ובנבלים.. ו י בא ו עד- גרן נכון ו ישלח ע זה אל ארון הא לקים ו יאחז בו כל שמש ו הבקר. ו יחר-אף ה' בע זה ו יכה ו שם הא לוקים על-השל ו ימת שם.

ויקחו בני אהרון נדב ואביהוא איש מחתתו ויתנו בהן איש וישימו עליה קטורת ויקריבו לפני ה' איש זרה אשר לא ציווה אותם.. ותא איש מלפני המזבח ותאכל אותם וימותו לפני ה'

"אתה מכיר אותי.. כולם מכירים את אסוף. בחור טוב כזה, אידיאליסטי, אלה הארץ. אגב וכרמטי... מה הוא לא הספיק לעשות בחייו? חרש את הארץ לאורכה ולרוחבה, מכיר כל מעין שמצא בכל חור עבה, מתעבב באצה שלוש עמותות באקבול, הדריך שעניי את השבט החדש, עכשיו הוא רכב בסוף, היה הרב פורים של הישיבה, הוביל פרויקט לאומי חילוי בודדים.. הוא בטוח יגיע לשייטת אוטוסי.. אין מצב אפילו שלא.. מה? לא אתה אסתכל עלי ככה? אלא סוגד לו! הוא פשוט אלה גבר. שווה לאנד אמע.. הוא גם חתכת דום! אתה לא מבין איך הוא משהה את כל החב"ב כשהוא מעביר פעולת ערב שבת ומדבר על הלכה, על הקשר שלו עם הקב"ה.. אמש לאנד אמע-איך הוא באמת מתרכב רק בעיקר.. הרצון שלו חסר משמעות בעיני-הכל זה הקב"ה.. אמש משעבד את עצמו לחיים של אידיאליסטי, ואלה אם אחותי הייתה בגילוי, מייד היית מנסה לשדך.. מה? אתה עפס לקטעת? בסדר נכון אז ראית אותי פעם בקיף בחוף אבען עם כל הבעת מהשבת יושב על עגולה, זה רק כי הוא מגיע לשם כדי לשעת את השיח ולגרום לכל החבר'ה לא להיגרר למקומות לא טובים.. ואתה שואל מה עם ההיא שהוא יושב איתה כל הזמן בשבת חב"ב והם דיברו? לא לא, זה בכלל לא ככה... סתם היה לה אצה משבר אמע אז הוא עשה לעצמו. וזה לא נכון שהוא קם למשך בשבת! הוא פשוט מתפאר אבד שחרית כי זה עוצר לו יותר להתרכב, להתקרב לקב"ה וחופי אצה לקידוש אחרי המשך הוא תמיד מגיע.. וגם זה ששעה הבאה הוא הולך לעשות ש"ש, הוא סיפר לי כבר על התכנית שלו להחזיר שם את כולם בתשובה, אפילו לעיני-איר לקעת ליקוטי אנהר"ן ואת כל כתבי הרב קוק, שיהיה להם אמנה אמנה שם חתכת צדיק תראה מה זה-אנוותי על לימוד תורה בישיבה כדי שיוכלו לכתוב את האמנה וגם להחזיר את כולם בתשובה.. והשא היה בקיף שעבר-אתה לא קולט אפילו מה הוא סיפר לי-הוא אשכרה ירד לסיני-בטראפס עם עובד שחבר'ה, וכדי לא להדאיג את ההורים שלו אמר שהם עסעים לקורס צלילה באילת הכל אמען יישוב הארץ, כי בכל מי היום עסע לסיני-אז הוא דאג שתהיה שם עובד עכחות יהודית.. ואלה אחילא יודע מאיפה יש לו את כוחות הנפש האלה, את האהבה הכזו גדולה לה' ותורה. הלוואי שהיית צוכה להיות אפילו אחצי מה צדיקות שלו.."

בכל אחד מאיתנו יש אסוף כזה. אולי ארבע האסוף פחות פשוט, פחות שקום עמוק עמוק בעולם שיצר לעצמו, אבל אז כל כולו ישע אסוף שמשכע את עצמו שוב ושוב שכל מה שהוא עושה זה לרצון הקב"ה. כן, גם הסדרה החדשה של טפליקס-היא בכלל על ישראלים, היא גורמת לנו לאהוב כל אחד ואחת מעם ישראל, וכן בטח, גם לשתתף עם חברות ולשון בחמשי בערב במצפור שבקצה היישוב-זה קבולת שבת זה מחבר אותנו לשתתף אמרות שהבית בבאגן אטמוי ואמא התח עו ששאר לעצור קצת בכל זאת אמע משתדלים להיות טובים יותר-לא נשה לקחת משהו קצת יותר לנשמה? ועצבו בכל את האישה הזקנה החצי עיוורת הזאת שמנסה לחיות את הכביש, אעבדיוק אמנהת לחומנס אליהו, קבע עכמה חברות והבטחתי להן שאע אגיע בזמן.. אז ואלה-מתק רצון לעשות כרצונו של הקב"ה ולדבוק באננות היושר, אע אגיע בזמן כמו שהבטחתי, בטוח יהיה מישהו אחר שיוכל לעצור לה. כל אחת וקודת האנפגש האישי שלה עם אסוף. וזה לא בא מתקום רע, אמע באמת באמת רוצים לעשות טוב. אמע באמת רוצים לשמח את הקב"ה ולדבוק בו. פשוט מגי פעם כשפוגשים אסוף שכזה, בין אם במציאות ובין אם בתוכי, שווה שעה לעצור ופשוט לשאת-האם אמע אנסיים לעשות רצונו או שאולי אולי, לפעמים, בטעות ואפילו בלי לשים לב-הפכע את רצונו רצונו ענ? לא הפכים חולה לאידיאל.. לא עוצמים עינים. עזרו. תפקחו. תביטו בעצמכם ותשאלו אתכם-איפה באמת הקב"ה היה רוצה שנהיה, ומה הוא היה רוצה שעשה. אולי אם נצליח להגיע לכעת אמיתית ומלאה-עלה, לפחות לפעמים את התשובה האמיתית בלי לעבד על עצמנו ולשחק משחקים. אמת שכזו, ישרות, עינים בוחנת אמיתית מבקרות שעכזה..

פרשת העוצו מלמדת אותנו עקרון מאוד חשוב מאוד רלוונטי ומדוייק לחיים שלנו. יש דרך צעזצת ה'. גם אם עזזה התכוון לעשות טוב, גם אם עז אהרון רצו לצאת הכי צדיקים בעולם-זה פשוט לא היה מה שעמ"י היה צריך ענקודת הזמן הזו. דדור שלנו שכל כך עסוק עמה ענוח לי וטוב לי-עם אפס מחוייבות לעצודת ה' על פי הספר, נכון להרים את דגל ההלכה כפי שהיא-זפשוטת-ולומר-ככה צריך לעשות, ככה הקצ"ה ציווה-ככה עושים. גם אם כלנו מלאים כוונות טובות זה פשוט לא ילך אם לא נעשה בדיוק עפ"י דרישות ההלכה והתורה. והתורה-היא לא ספר דתי לפי דעתי-היא לא תתייער לפי מה ענוח לנו וטוב לנו. היא אמת-של אלפי ענים, היא תורת חיים. הלוואי הלוואי שנזכה.. מאמינה בכם, עזבת עלונו!